
школьный
5

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

1 Октябрьский рн ГО г.УфаВ А И 7/10/2013

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Дата проведения

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Ограниченные 
возможности 

здоровья (да/нет)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

нет МАОУ ФМЛ №93 5А 58 победитель

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по искусству в  5  классах в 2024-2025 учебном году





ФИО наставников

Тимченко Наталья Ивановна

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по искусству в  5  классах в 2024-2025 учебном году







школьный
6

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

1 Октябрьский рн ГО г.УфаВ А Л 5/2/2012

2 Октябрьский рн ГО г.УфаБ В А 6/19/2012

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Дата проведения

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Ограниченные 
возможности 

здоровья  (да/нет)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

нет МАОУ ФМЛ №93
6Б

66 победитель

нет МАОУ ФМЛ №93
6Б

н

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по искусству в  6  классах в 2024-2025 учебном году





ФИО наставников

Тимченко Наталья Ивановна

Тимченко Наталья Ивановна

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по искусству в  6  классах в 2024-2025 учебном году







школьный
7

№ 
п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

1 Октябрьский рн ГО г.УфаК Р Р 5/10/2011

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Дата проведения

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



Ограниченные 
возможности 

здоровья  (да/нет)

Сокращенное 
наименование 

образовательной 
организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

нет МАОУ ФМЛ №93 7Е н

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по искусству  в  7 классах в 2024-2025 учебном году





ФИО наставников

Лантух Дарья Владимировна

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по искусству  в  7 классах в 2024-2025 учебном году







школьный

8

№ 

п\п

Наименование 

муниципалитета 

(муниципальный 

 район, 

городской 

округ)  

Фамилия Имя Отчество

Дата 

рождения 

(ДД.ММ.ГГ)

Ограничен

ные 

возможност

и здоровья  

(да/нет)

Сокращенное 

наименование 

образовательной 

организации 

Класс 

обучени

я

Результат 

(балл)

Статус 

участника 

(Победите

ль, Призер, 

Участник)

ФИО наставников

1 Октябрьский рн ГО г.Уфа А Я Р 12/10/2010 нет МАОУ ФМЛ №93 8В н
Лантух Дарья Владимировна

2 Октябрьский рн ГО г.Уфа Е С Д 12/28/2009 нет МАОУ ФМЛ №93 8Б н
Тимченко Наталья Ивановна

3 Октябрьский рн ГО г.Уфа Т А А 10/18/2010 нет МАОУ ФМЛ №93 8в 88 победитель
Тимченко Наталья Ивановна

4 Октябрьский рн ГО г.Уфа У К Т 10/21/2010 нет МАОУ ФМЛ №93 8Д 87 призер
Лантух Дарья Владимировна

5 Октябрьский рн ГО г.Уфа Т В Д 19.01.0011 нет МАОУ ФМЛ №93 8А 79 призер Лантух Дарья Владимировна

6 Октябрьский рн ГО г.Уфа Ю С А 6/27/2010 нет МАОУ ФМЛ №93 8В н Тимченко Наталья Ивановна

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Дата проведения

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по искусству в  8  классах в 2024-2025 учебном году

Предмет олимпиады:

РОО/ГОО

Этап:

Класс





школьный
10

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 

 
(муниципальный 

 район, 

Фамилия Имя Отчество Дата рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

Ограниченные 
возможности 

здоровья  
(да/нет)

Сокращенное наименование 
образовательной 

организации 

Класс 
обучения

Результат 
(балл)

Статус 
участника 

(Победитель, 
Призер, 

Участник)

ФИО наставников

1 Октябрьский рн ГО г.УфаМ Д В 11/20/2008 нет МАОУ ФМЛ №93 10Б н
Лантух Дарья Владимировна

2 Октябрьский рн ГО г.УфаХ А К 9/8/2008 нет МАОУ ФМЛ №93 10Б н Лантух Дарья Владимировна

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Дата проведения

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по искусству в  10  классах в 2024-2025 учебном году



школьный
11

№ п\п

Наименование 
муниципалитета 
(муниципальный 
район, городской 

округ) 

Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения 
(ДД.ММ.ГГ)

Ограниченные 
возможности 

здоровья 
(да/нет)

Сокращенное наименование 
образовательной организации Класс обучения Результат 

(балл)

Статус 
участника 
(Победитель, 
 Призер, 
Участник)

ФИО наставника

1 Октябрьский рн ГО г.УфаП Н С 2/15/2008 нет МАОУ ФМЛ №93 11Б 86 победитель
Лантух Дарья Владимировна

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Дата проведения

Предмет олимпиады:
РОО/ГОО
Этап:
Класс

Ранжированный список участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по искусству в  11  классах в 2024-2025 учебном году


	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс (2)
	10 класс
	11 класс

